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JUNTA ELECTORAL 
 

 

 

 
 

JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 
 

RESOLUCIÓN 13-2/2024 DE 16 DE DICIEMBRE DE 2024 
 

PUBLICACÓN DEL CENSO DEFINITIVO PARA LA ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DE 
DECANOS/DECANAS Y DIRECTORES/DIRECTORAS DE CENTRO, DE 
DIRECTORES/DIRECTORAS DE DEPARTAMENTO Y DE DIRECTORES/DIRECTORAS DE 
INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIÓN EN EL CONSEJO DE GOBIERNO 
 
Habiendo finalizado el plazo de reclamaciones al censo provisional para la elección 
de representantes de los Decanos/as y Directores/as de Centro, de Directores/as de 
Departamento y de Directores/as de Instituto Universitario de Investigación en el 
Consejo de Gobierno, la Junta Electoral de la Universidad 
 
HA RESUELTO: 
 
Publicar el censo definitivo adjunto a esta Resolución. 
 
 
 
 
 

Salamanca, 16 de diciembre de 2024 
EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL 

DE LA UNIVERSIDAD 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: Francisco Javier Melgosa Arcos 

MELGOSA ARCOS 
FRANCISCO JAVIER 
- 13098945P

Firmado digitalmente por 
MELGOSA ARCOS FRANCISCO 
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ANEXO I 

CENSO DEFINITIVO 

 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DECANOS/AS Y DIRECTORES/AS DE CENTRO DE LA DIVISIÓN 
ACADÉMICA A 

1. Carbajo  Cascón Fernando  
2. Galende del Canto Jesús 
3. Morgado Panadero Purificación  
4. Notario Ruiz Antonio  

 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DECANOS/AS Y DIRECTORES/AS DE CENTRO DE LA DIVISIÓN 
ACADÉMICA B 

1. Abad  Hernández María del Mar   
2. Barbero Iglesias Fausto José  
3. Colino  Gandarillas Clara Isabel  
4. Sánchez  Agudo José Ángel 
 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DECANOS/AS Y DIRECTORES/AS DE CENTRO DE LA DIVISIÓN 
ACADÉMICA C 

1. Canal  Bedia Ricardo 
2. Cuadrado Santos Francisco José 
3. García Meilán Juan José  
4. López Fernández María Isabel  

 
 
CENSO PROVISIONAL DE LOS DECANOS/AS Y DIRECTORES/AS DE CENTRO DE LA DIVISIÓN 
ACADÉMICA D 

1. González de la Aleja  Barberán Manuel   
2. González Fernández Laura 
3. Jiménez  García Jesús Ángel 
4. Salas Alonso María Reina  

 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DECANOS/AS Y DIRECTORES/AS DE CENTRO DE LA DIVISIÓN 
ACADÉMICA E 

1. Canedo Alonso María del Mar  
2. Gómez Sánchez María Ángeles   
3. Martínez Graña Antonio Miguel 
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CENSO PROVISIONAL DE LOS DECANOS/AS Y DIRECTORES/AS DE CENTRO DE LA DIVISIÓN 
ACADÉMICA F 

1. Ramos Calle Higinio 
2. Reveriego Martín José Alejandro  
3. Sánchez Pérez Luis Santiago 

 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DECANOS/AS Y DIRECTORES/AS DE CENTRO. SÉPTIMO 
REPRESENTANTE 

 
1. Abad  Hernández María del Mar   
2. Barbero Iglesias Fausto José  
3. Canal  Bedia Ricardo 
4. Canedo Alonso María del Mar  
5. Carbajo  Cascón Fernando  
6. Colino  Gandarillas Clara Isabel  
7. Cuadrado Santos Francisco José 
8. Galende del Canto Jesús 
9. García Meilán Juan José  
10. Gómez Sánchez María Ángeles   
11. González de la Aleja  Barberán Manuel   
12. González Fernández Laura 
13. Jiménez  García Jesús Ángel 
14. López Fernández María Isabel 
15. Martínez Graña Antonio Miguel 
16. Morgado Panadero Purificación 
17. Notario Ruiz Antonio 
18. Ramos Calle Higinio 
19. Reveriego Martín José Alejandro  
20. Salas Alonso María Reina 
21. Sánchez  Agudo José Ángel 
22. Sánchez Pérez Luis Santiago 

 
 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE DEPARTAMENTO DE LA DIVISIÓN ACADÉMICA 
A 

1. Baz  Rodríguez Jesús 
2. Cuevas Badallo Ana 
3. Garrán Martínez José María 
4. González Bustos María Ángeles 
5. Jiménez Rodríguez Rebeca 
6. Marcos Ramos María 
7. Martínez Barahona María Elena 
8. Muriel Patino María Victoria 
9. Nieto  Librero Ana Belén 
10. Pindado García Julio 
11. Vaquero Pinto María José 
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CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE DEPARTAMENTO DE LA DIVISIÓN ACADÉMICA 
B 

1. Dávila González Ignacio Jesús 
2. Dopico Rivela Berta María 
3. Fernández  Soto Pedro 
4. García  Marín  José Juan 
5. González  Sarmiento Rogelio 
6. Montero  Martín Javier 
7. Muñoz  Torres Elisa 
8. Olmo  Fernández Esther del 
9. Sánchez  Sánchez José Luis 
10. Santos del Rey Miguel 
11. Santos  García María Ángeles 
12. Velasco  Criado Ana Purificación 

 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE DEPARTAMENTO DE LA DIVISIÓN ACADÉMICA 
C 

1. Beato  Gutiérrez María Soledad 
2. Jenaro  Río  Cristina  
3. Martín Sáez Daniel 
4. Mena Marcos Juan José 
5. Muñoz Rodríguez José Manuel 
6. Rodríguez  Sánchez  María Mercedes 
7. Rueda Sánchez Mercedes Isabel 
8. Tabernero  Urbieta  María del Carmen 

 

 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE DEPARTAMENTO DE LA DIVISIÓN ACADÉMICA 
D 

1. Andrés  Sanz  María Adelaida  
2. Borham Puyal Miriam 
3. Casas Hernández Mariano 
4. Fuentes Morán María Teresa 
5. Gamoneda  Lanza  Amelia 
6. Heras García Manuel 
7. Hortelano  Mínguez Luis Alfonso 
8. Marcet Rodríguez Vicente José  
9. Martín  González  María Yolanda 
10. Martín  Viso Iñaki 
11. Palao  Vicente  Juan José 
12. Toro Pascua María Isabel 
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CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE DEPARTAMENTO DE LA DIVISIÓN ACADÉMICA 
E 

1. Conejero  Jarque Enrique 
2. Escarcena Romero Ricardo 
3. García  Estévez Ignacio 
4. Gómez Barreiro Juan 
5. Lorenzo Fernández Miguel Ángel 
6. Martín del Rey Ángel María 
7. Merchán Moreno María Dolores 
8. Moreno  Rodilla Vidal 
9. Plaza Martín Francisco José 
10. Rodríguez Entem David 
11. Rodríguez Sánchez Jesús María 
12. Trujillano Hernández Raquel   

 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE DEPARTAMENTO DE LA DIVISIÓN ACADÉMICA 
F 

1. González Aguilera Diego 
2. Palacios Riocerezo Carlos 
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CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE DEPARTAMENTO. SÉPTIMO REPRESENTANTE 

 
   

1. Andrés  Sanz  María Adelaida  
2. Baz  Rodríguez Jesús 
3. Beato  Gutiérrez María Soledad 
4. Borham Puyal Miriam 
5. Casas Hernández Mariano 
6. Conejero  Jarque Enrique 
7. Cuevas Badallo Ana 
8. Dávila González Ignacio Jesús 
9. Dopico Rivela Berta María 
10. Escarcena Romero Ricardo 
11. Fernández  Soto Pedro 
12. Fuentes Morán María Teresa 
13. Gamoneda  Lanza  Amelia 
14. García  Estévez Ignacio 
15. García  Marín  José Juan 
16. Garrán Martínez José María 
17. Gómez Barreiro Juan 
18. González Aguilera Diego 
19. González Bustos María Ángeles 
20. González Sarmiento Rogelio 
21. Heras García Manuel 
22. Hortelano  Mínguez Luis Alfonso 
23. Jenaro  Río  Cristina  
24. Jiménez Rodríguez Rebeca 
25. Lorenzo Fernández Miguel Ángel 
26. Marcet Rodríguez Vicente José  
27. Marcos Ramos María 
28. Martín  Viso Iñaki 
29. Martín del Rey Ángel María 
30. Martín González  María Yolanda 
31. Martín Sáez Daniel 
32. Martínez Barahona María Elena 
33. Mena Marcos Juan José 
34. Merchán Moreno María Dolores 
35. Montero  Martín Javier 
36. Moreno  Rodilla Vidal 
37. Muñoz  Torres Elisa 
38. Muñoz Rodríguez José Manuel 
39. Muriel Patino María Victoria 
40. Nieto Librero Ana Belén 
41. Olmo  Fernández Esther del 
42. Palacios Riocerezo Carlos 
43. Palao  Vicente  Juan José 
44. Pindado García Julio 
45. Plaza Martín Francisco José 
46. Rodríguez  Sánchez María Mercedes 
47. Rodríguez Entem David 
48. Rodríguez Sánchez Jesús María 
49. Rueda Sánchez Mercedes Isabel 
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50. Sánchez  Sánchez José Luis 
51. Santos  García  María Ángeles 
52. Santos del Rey Miguel 
53. Tabernero  Urbieta  María del Carmen 
54. Toro Pascua María Isabel 
55. Trujillano Hernández Raquel 
56. Vaquero Pinto María José 
57. Velasco  Criado  Ana Purificación 

 
 

 
 

CENSO PROVISIONAL DE LOS DIRECTORES/AS DE INSTITUTO UNIVERSITARIO DE 
INVESTIGACIÓN 

 
1. Díez Villoria Emiliano 
2. López García Santiago Manuel 
3. Mateu Barreda Vicent 
4. Navarro  Fernández Antonio 
5. Olmos Miguélañez Susana   
6. Rubio  Pérez María Belén  
7. Sánchez López José Francisco 
8. Tabernero  Urbieta María Aránzazu 
9. Torre Olvera Isabel María de la 
10. Valero  Moreno Juan Miguel  

 

 

 Salamanca, 16 de diciembre de 2024 
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